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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI KOMBETAR I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJOR ISHEM - ERZEN TIRANE

&
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Nr(ﬁ7prot Tirané mé, 26 /07 /2018
VENDIM

Nr.6 Daté 07.02.2018
PER
MIRATIMIN E RINOVIMIT TE LEJES PER PERDORIM TE BURIMIT UJOR NENTOKESOR (PUS-

SHPIM) NE AUTOSTRADEN TIRANE - DURRES, KM 5 SUBJEKTI “HAKO " SHPK.

N€ Zbatim t€ Ligjit Nr.111/2012 "Pér Menaxhimin e Integruar té Burimeve Ujore" Pérkatésisht
N.41 pika 1 gérma “e” N.50 pika 2; Vendimin Nr. 416, daté 13.5.2015 “Pér miratimin e
kushteve té pérgjithshme e t& posagme, dokumenteve shoqéruese, afatit té vlefshmérisé,
formularéve té€ aplikimit pér autorizim dhe leje, procedurave té shqyrtimit e vendimmarrjes dhe
formateve t€ autorizimit e lejes pér pérdorim t& burimeve ujore”,Vendimit nr.5 daté 16.02.2016
Pér miratimin e rregullores “Pér organizimin dhe funksionimin e Késhillit t& Basenit Ujor”, Neni
7 pika 3, Vendimit Nr.6 daté 16.02.2016 Pér miratimin e rregullores “Pér funksionimin e
Agjencis€ s€ Basenit Ujor” Neni 11 pika 3.Késhilli i Basenit Ujor

VENDOSI:
1. Miratimin e rinovimit t& lejes pér pérdorimin e burimit ujor, pér géllime teknologjike dhe
sanitare pér subjektin “HAKO ”shpk me administrator Z.Adnand Hako vendodhja autostrada
Tirané-Durrés km 5, njésia administrative Kashar, bashkia Tirané .
2. Koordinatat e vendodhjes dhe parametrat hidrogjeologjike :

a. Koordinatat e vendodhjes : X=4580250 Y=4396200 Z=62.3 m
b. Prurja mesatare (kapaciteti i pusit ) Q=0.002 m*/s (2V/s)

¢. Volumi i kérkuar Qx=0.0013 m?*/s (1.31/s)

¢.Sasia e e ujit g€ jepet pér pérdorim Q= 0.0013 m?/s (1.3V/s)

d. Diametri ©=311 mm

e. Thellésia e pusit h=35 m

3.Ngarkohet ABU Ishém Erzen pér zbatimin dhe mbikqyrjen e kétij vendimi.
4. Ky vendim hyn né fuqi mbas zbardhjes dhe njoftimit té palés sé interesuar .
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